

Ibum dla dzieci czop.doodbyt. 0,06g 10czop

Cena: 19,60 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,06 g
Opakowanie	10 czop.
Postać	czop.doodbyt.
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Ibum dla dzieci czopki to lek o właściwościach przeciwbólowych, przeciwgorączkowych i przeciwzapalnych. Stany gorączkowe różnego pochodzenia, między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych, a także w przebiegu odczynu poszczepiennego. Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego.

Skład:

Substancją czynną leku jest ibuprofen.

1 czopek zawiera 60 mg ibuprofenu

Pozostałe składniki to: Witepsol H 15, Witepsol W 45.

Dawkowanie:

Lek jest przeznaczony do podawania doodbytniczego.

Podawać w odstępach co najmniej 6 godzin. Maksymalna dawka dobową ibuprofenu wynosi 20-30 mg na kg masy ciała, podawana w 3 do 4 pojedynczych dawkach.

Dzieci od 3 do 9 miesięcy (od 6 do 8kg) 1 czopek 60 mg 3 razy na dobę, w odstępach co 6 do 8 godzin. Nie stosować więcej niż 3 czopki w ciągu doby

Dzieci od 9 miesięcy do 2 lat (od 8 do 12 kg) 1 czopek 60 mg 4 razy na dobę, w odstępach co 6 godzin. Nie stosować więcej niż 4 czopki w ciągu doby

Dzieciom poniżej 6 miesiąca życia można podać lek Ibufen Baby tylko po konsultacji lekarskiej.

Przeciwwskazania:

nadwrażliwość na ibuprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nie stosować u osób, u których w trakcie leczenia kwasem acetylosalicylowym lub innymi niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ) występowały w wywiadzie jakiegokolwiek objawy alergii w postaci zapalenia błony śluzowej nosa, pokrzywki, skurczu oskrzeli lub astmy, choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy czynna

lub nawracająca w wywiadzie, perforacja lub krwawienie, również występujące po zastosowaniu NLPZ; ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek lub ciężka niewydolność serca; nie stosować ibuprofenu jednocześnie z innymi niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi, w tym inhibitorami COX-2 (zwiększone ryzyko wystąpienia działań niepożądanych); naczyniowo-mózgowe lub inne czynne krwawienie; zaburzenia krzepnięcia (ibuprofen może wydłużyć czas krwawienia), skaza krwotoczna; u pacjentów z ciężkim odwodnieniem (wywołanym wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów), zaburzenia wytwarzania krwi o nieustalonym pochodzeniu, takie jak małopłytkowość.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.